
terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011611/2020 

Dispensa nº 140/2020.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa COMERCIAL DONA FLOR E SEUS ARRANJOS 
LTDA, no valor global de R$ 11.819,70 (onze mil oitocentos e dezenove reais e setenta centavos). Objeto: 
Contratação de empresa para o fornecimento de artigos de decoração natalina para atender a demanda do Município 
de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu 
do Morro/BA, 23 de Novembro de 2020. 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 398/2020. 
Processo Administrativo nº. 011611/2020 

Dispensa nº 140/2020.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
COMERCIAL DONA FLOR E SEUS ARRANJOS LTDA, no valor global de R$ 11.819,70 (onze mil oitocentos e 
dezenove reais e setenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de artigos de decoração 
natalina para atender a demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 30 (trinta) dias, iniciando-se a 
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 23 de Novembro de 
2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5761FF473CD096D8023F1BD132AD31F7



terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 012011/2020 

Dispensa nº 142/2020.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa LUCIANO BASTOS DE SOUZA DE JACOBINA ME, 
no valor global de 5.951,70 (cinco mil novecentos e cinquenta e um reais e setenta centavos). Objeto: Aquisição 
de fardamentos e equipamentos de proteção individual para os Agentes Comunitários de Saúde e Agentes 
Comunitários de Endemias do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 35 (trinta e cinco) dias, contados a partir 
da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 26 de Novembro de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 402/2020. 
Processo Administrativo nº. 012011/2020 

Dispensa nº 142/2020.  
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato 
com a empresa LUCIANO BASTOS DE SOUZA DE JACOBINA ME, no valor global de 5.951,70 (cinco mil 
novecentos e cinquenta e um reais e setenta centavos). Objeto: Aquisição de fardamentos e equipamentos de 
proteção individual para os Agentes Comunitários de Saúde e Agentes Comunitários de Endemias do Município de 
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 35 (trinta e cinco) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 26 de Novembro de 2020. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5761FF473CD096D8023F1BD132AD31F7


		2020-12-01T13:29:12-0300




